令和 7 年 10 月吉日

中学校長 様

鴨川令徳高等学校 校長 磯野 能士

入試事前相談について

  秋涼の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、2026 年度鴨川令徳高等学校入学試験事前相談を、下記の日程で実施いたします。つきまし

ては、所定の用紙に必要事項を記入の上、ご来校いただけますようよろしくお願い申し上げます。

紀

 １．日 時   令和 7 年 12 月 15 日（月） 9：00～16：00

                 16 日（火） 9：00～16：00

                 17 日（水） 9：00～16：00

 ２．場 所   鴨川令徳高等学校 1 階 応接室

 ３．内 容   入試事前相談（質疑応答）

 ４．提出物   所定の事前相談用紙

※ 12 月 1 日（月）より電話による申し込み受付を開始します。日時の希望をお聞きし調整させて

いただきます。また別日（18 日以降）をご希望される場合もお申し出ください。

☆ 担当 校長 磯野能士【電話受付】 ・  入試広報部 青木尚【資料等】

        TEL ０４-７０９２-０２６７    FAX ０４-７０９２-０２６０